

Årsredovisning för  
**Min Byggare i Sverige AB**

556790-5004

Räkenskapsåret

**2024-01-01 - 2024-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-27.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Johan Hagerfors  
Verkställande direktör

2025-07-30

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Min Byggare i Sverige AB, 556790-5004, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm bedriver verksamhet inom byggsektorn med inriktning på renovering och byggnation samt därmed förenlig verksamhet.

Då bolaget under verksamhetsåret har förbrukat sitt egna kapital och då någon kontrollbalansräkning ej har upprättats finns en osäkerhet om bolagets förmåga att bedriva verksamheten vidare. Bolagets ägare har dock vid ett extra insatt styrelsemöte informerats av ägaren att bolaget kommer att tillföras erforderligt kapital för att kunna uppfylla sina ekonomiska förpliktelser. Något som vid denna årsredovisnings undertecknade visat sig överensstämma med verkligheten då bolaget i och för sig fortfarande har ett förbrukat kapital men enbart kvarstår med skuld till sin ägare. Ägaren är införstådd med att fortsatt drift av bolaget sker med ett personligt ansvar för eventuellt tillkommande förpliktelser. Bolaget är ett helägt dotterbolag till Hagerfors Invest & Finans AB, Säte: Stockholm, org.nr 559068-0251.

Då bolaget har avslutat sin tidigare verksamhet och tagit kostnader för detta avslut som under det aktuella verksamhetsåret överstiger bolagets intäkter. Styrelsen för bolaget tillsammans med ägaren har ännu ej bestämt inriktning för framtiden har bolagets omsättning minskat kraftigt. Avsikten är att under det kommande verksamhetsåret fatta beslut om bolagets framtida verksamhet.

### Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning				19 514
Resultat efter finansiella poster	-1 560	-1 824	-1 250	-5 664
Soliditet %	-191093,9	-190974,9	-113245,8	-13082,9

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	-2 601 227	-1 824
Balanseras i ny räkning		-1 824	1 824
Årets resultat			-1 560
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>-2 603 051</b>	<b>-1 560</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	-2 603 051
Årets resultat	-1 560
<b>Summa</b>	<b>-2 604 611</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	-2 604 611
<b>Summa</b>	<b>-2 604 611</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-1 560	-1 824
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 560</b>	<b>-1 824</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-1 560</b>	<b>-1 824</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-1 560</b>	<b>-1 824</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-1 560</b>	<b>-1 824</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-1 560</b>	<b>-1 824</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Övriga fordringar		1 292	1 292
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 292</b>	<b>1 292</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		19	19
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>19</b>	<b>19</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 311</b>	<b>1 311</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 311</b>	<b>1 311</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		-2 603 051	-2 601 227
Årets resultat		-1 560	-1 824
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>-2 604 611</b>	<b>-2 603 051</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>-2 504 611</b>	<b>-2 503 051</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		114 977	114 977
Övriga skulder		2 373 944	2 314 384
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		17 001	75 001
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>2 505 922</b>	<b>2 504 362</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 311</b>	<b>1 311</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	1 058 949	1 058 949
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>1 058 949</b>	<b>1 058 949</b>
Ingående avskrivningar	-1 058 949	-1 058 949
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-1 058 949</b>	<b>-1 058 949</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## Underskrifter

Stockholm

*Johan Hagerfors*  
Johan Hagerfors  
Verkställande direktör

2025-06-27  
Datum